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8. TITULAR DEL CÀRREC

NOM: MARÍA DOLORES 

PRIMER COGNOM: CELDA 

SEGON COGNOM: LLUESMA 

CÀRREC PÚBLIC ORIGEN DE LA DECLARACIÓ: DIPUTADA PROVINCIAL 

I. ACTIU

1. VALOR BÉNS IMMOBLES: 36.307’36 €

2. VALOR TOTAL D'ALTRES BÉNS: 2.500 €

3. TOTAL: 38.807’36 €

II. PASSIU: -----

III. ACTIVITATS: 30.067’43 €

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
13

50
5




